[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.01.
	2008 г.
	№
	28

О внесении изменений  в постановление №2762 от 28.12.2007г. «Об образовании избирательных участков на территории города Канска для проведения выборов Президента РФ»
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2003г. №19-ФЗ «О выборах Президента РФ», руководствуясь ст.30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести изменение в приложение к Постановлению администрации г.Канска №2762 от 28.12.2007г. «Об образовании избирательных участков на территории города Канска для проведения выборов Президента РФ» вместо «Участковая избирательная комиссия №144. Центр – Дом спорта, тел.2-25-03, ул.Цимлянская, 33» следует читать «Участковая избирательная комиссия №144. Центр – Дом спорта, тел.2-25-03, ул.40 лет Октября, 33».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по общим вопросам Н.И.Князеву.
3.    Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».

Исполняющий обязанности
Главы города Канска                                                                                  А.И.Вовк

СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной

избирательной комиссии г.Канска                                                  А.В.Быковский